
 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 04/2015 

 

R:\Comune\1 area generale\Consiglio\CC 2015\COPIA\N. 4 Convenzione centrale committenza 

Rinvio.doc 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 04 
 

OGGETTO: Convenzione con il Comune di Verbania e con altri Comuni 

che intenderanno aderire per la costituzione e gestione della centrale di 

committenza ai sensi dell’art. 33 comma 3 bis del D.lgs n. 163/2006. 

Rinvio.- 

 
L’anno duemilaquindici, addì sedici, del mese di gennaio, alle ore 21 e minuti 00, 

nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e 

recapitati a norma di Legge, si è riunito in sessione ORDINARIA ed in seduta 

PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

TOGNETTI         Paolo Sindaco X  

NIBBIO               Ferruccio Consigliere X  

CARIDI               Chiara Consigliere X  

ROMEO               Francesco Consigliere X  

STOTO                Massimiliano Consigliere X  

MAULINI            Franco Consigliere X  

FERRETTI          Christian Consigliere X  

GROSSI               Antonio Consigliere X  

PORTA                Silvio Consigliere X  

VISCOMI            Alfredo Consigliere X  

ANGIULLI          Felice Consigliere X  

 11  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella sua 

qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato. 

 
 

 

C O P I A 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 04/2015 

 

R:\Comune\1 area generale\Consiglio\CC 2015\COPIA\N. 4 Convenzione centrale committenza 

Rinvio.doc 

 

 

OGGETTO: Convenzione con il Comune di Verbania e con altri Comuni che intenderanno aderire 

per la costituzione e gestione della centrale di committenza ai sensi dell’art. 33 comma 3 bis del 

D.lgs n. 163/2006. Rinvio.- 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 PRESO ATTO che il Comune di Verbania non ha fino ad oggi comunicato formalmente il 

testo definitivo della convenzione relativa alla costituzione e gestione della centrale di committenza 

ai sensi dell’art. 33 comma 3 bis del D.Lgs. n. 163/2006; 

 

 RITENUTO, pertanto, opportuno rinviare il punto ad altra seduta dopo che verrà acquisita la 

sopra citata documentazione da parte del Comune di Verbania; 

 

VISTO l’esito della votazione espressa per alzata di mano che da il seguente risultato: 

 

Presenti Astenuti Votanti Voti favorevoli Voti contrari 

11 n.3 (Porta Silvio, Viscomi 

Alfredo, Angiulli Felice) 

n. 8 n. 8 n. 0 

 

D E L I B E R A 

 

Di rinviare il punto all’ordine del giorno ad una prossima seduta dopo che il comune di Verbania 

avrà fatto pervenire il testo definitivo della convenzione in oggettp.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 04/2015 

 

R:\Comune\1 area generale\Consiglio\CC 2015\COPIA\N. 4 Convenzione centrale committenza 

Rinvio.doc 

Del che si è redatto il presente verbale 

        IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

       f.to (Tognetti Paolo)              f.to     (Di Pietro dr. Nicola) 

____________________________________________________________________  

 

Referto di Pubblicazione (Legge n. 69/2009 art. 32 comma 5) 

 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 22 GENNAIO 2015 

all’Albo pretorio on line del Comune www.comune.mergozzo.vb.it per rimanervi 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 1 del D.LGS. 267/2000 e s.m.i.. 

 

Mergozzo, lì 22 GENNAIO 2015   IL SEGRETARIO COMUNALE 

          f.to    (Di Pietro dr. Nicola) 

____________________________________________________________________  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 comma 3 D.Lgs 267/00) 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA    __________________   

  

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (at. 134 – 4° comma, D.lgs 18 

agosto 2000 n. 267) 

 Perché trascorso il decimo giorno di pubblicazione (art. 134 – 3° comma D.lgs 18 

agosto 2000 n. 267) 

 

Mergozzo, lì __________________   IL SEGRETARIO COMUNALE 

          (Di Pietro dr. Nicola) 

____________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Mergozzo, lì 22 GENNAIO 2015   IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to  (Di Pietro dr. Nicola) 

http://www.comune.mergozzo.vb.it/

